基安計発第 0301001号

基安化発第 0301001号

平成 19年 3月 1日

厚生労働省労働基準局安全衛生部

計 画 課 長

化学物質対策課長

都道府県労働局長 殿

石綿障害防止総合相談員の配置等に関して留意すべき事項について

標記については､平成 18年 3月 31日付け基安計発第 0331002号 ･基安化発第 0331001

号により通知したところであるが､当分の間実施することとしていた ｢5 相談員の勤務

実績｣の定例報告について､平成 19年 7月 15日の報告 (平成 19年 4月～ 6月の実績報

告)以降の報告を廃止することとしたので､了知されたい｡